Elas
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Ofício nº 04/2026
Gabinete Welington da Farmácia

Sumaré, 26 de janeiro de 2026.

Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma
denominação em v. arquivo referente a “RUA 37”, pertence ao:

Loteamento do: Residencial Villa Flórida

Denomina: Rua Orlando Fabbri

Início: Rua 30 do Residencial Villa Flórida

Término: Rua 29 do Residencial Villa Flórida.

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue:

Dao
RECEBIDO!
Í Secretarin Yunicipal

ca Dimas       Welington da Farmácia
Vereador

MDB
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br